POLICE AND CRIME COMMISSIONER FOR LANCASHIRE

FREEDOM OF INFORMATION ACT - REGISTER of REQUESTS

Request
Request Date Received In
Number Received Via Subject of Request Action Taken | Limit
. Please provide me with a copy of your logo guidelines, branding manual or equivalent Response sent
2022/22 30.06.2022 | Email document. 05.07 2022 Yes
Page 8 shows the PCC budget standing at nearly £1.4m. My specific question was how is
2022/21 16.06.2022 | Email this broken down? Where is the £1.4m allocated? PCC salary, estate, staffing etc ?gsé%ogggzsent Yes
Could you please provide more detail accordingly.
10" June 2022
Please would you also provide me with details of the performance measures used by the
PCC to evaluate how Lancashire Constabulary meet the following Peelian objective in
Coppull:
The prevention of crime.
. Response sent
th
2022/20 10.06.2022 | Emall 27" June 2022 05.07.2022 Yes

What precisely are the hard measures of performance that the Commissioner uses to hold
Lancashire Constabulary to account for his stated priority on anti-social behaviour? [S36 The
Police Reform and Social Responsibility Act 2011]

What precisely are the other performance measures the Commissioner uses in relation to the
other forms of intervention he foresees on this subject in his plan?




What precisely are the hard measures of performance that the Police and Crime Panel use to
review or scrutinise decisions made, or other actions taken by the Commissioner to achieve
his stated priority on anti-social behaviour? [S13 & S28(6) The Police Reform and Social
Responsibility Act 2011]

I would like to obtain and explore all available information for Coppull for the last 10 years
relating to:
The classification and recording of Highway offences.

Response sent

2022/19 24/05/2022 | Email Related Fixed Penalty Notices. Yes
L . . 01.06.2022
All community interventions related to highway footpaths.
All assaults and batteries.
Could you provide information on how many police officers are currently allocated for
2022/18 13/05/2022 | Email Hyndburn and how many were allocated in 20107 Response sent Yes
31.05.2022
Could you also provide similar information on PCSOs?
Please provide me with the following information
the qualitative and quantitative research you have undertaken (surveys, focus groups, depth
interviews) that have focused on public or victim perceptions of policing and crime in 2020/21
and 2021/22
What the outputs of any qualitative and quantitative research was in 2020/21 and 2021/22
. and a copy of these Response sent
2022/17 09/05/2022 | Email 27 05.2022 Yes
A breakdown of the budget and total costs for these surveys in 2020/21 and 2021/22
if production of this is outsourced or if any part is provided by an external supplier and who
that supplier is
Details of any other spend on polling or surveys relating to police and crime
1. Apart from legislation, such as the Misuse of Drugs Act, | am seeking information on what
training new recruits / serving officers receive about illegal drugs.
2022/16 06/04/2022 | Email For example, they will know that Heroin is illegal, but what training are they given about Response sent Yes

heroin as a drug (and other drugs)?

2. Could you please also provide the contact details for your Training School?

25.04.2022




PCC Office and Staff costs from my Council Tax Bill
0.42 % of every pound spent seems excessive Please provide breakdown or advise where |

Response sent

2022/15 26/03/2022 | Email . - Yes
I can find this out 12.04.2022
What road victims support services do you offer?
Who provides your road victims support services?
Who is eligible for road victim support? R
2022/14 | 01/04/2022 | Email What number/percentage of road victims receive road victims support? esponse sent | o

What number/percentage of road victims do not take up an offer of road victims support?

08.04.2022

WDTK = What Do They Know website




